
GPI.271.12.2020 

„Przebudowa drogi gminnej relacji Jasień- Przylaski” 

Czarna Dąbrówka, dnia 17.06.2020 r. 

Zamawiający: Gmina Czarna Dąbrówka 

Adres: 77-116 Czarna Dąbrówka, ul. Gdańska 5 

 

Nr ref. postępowania: GPI.271.14.2020 

 

Adresat:  

Wszyscy Wykonawcy 

 

Zmiana treści SIWZ, Zmiana ogłoszenia o zamówieniu 

Przetargu nieograniczonego dla zamówienia opublikowanego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych nr 547745-N-2020, data publikacji 04.06.2020 r. zadanie pn.: „Przebudowa 

drogi gminnej nr 148032G Rokity-Kłosy”. 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

dokonuje zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższym:  

 

I. W Rozdziale XIV pkt 17 ppkt 1) 

Jest 

„17. Ofertę należy umieścić w dwóch zamkniętych kopertach: 

  1) Zewnętrzna koperta powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres: 

Gmina Czarna Dąbrówka ul. Gdańska 5, 77 – 116 Czarna Dąbrówka oraz oznaczona   

napisem: „Oferta na przetarg nieograniczony: „Przebudowa drogi gminnej nr 148032G 

Rokity-Kłosy” z dopiskiem „Nie otwierać do dnia 19 czerwca 2020 r. roku do 

godziny:11:00”. 

otrzymuje brzmienie: 

  „17. Ofertę należy umieścić w dwóch zamkniętych kopertach: 

        1) Zewnętrzna koperta powinna być zaadresowana do Zamawiającego na adres: 

     Gmina Czarna Dąbrówka ul. Gdańska 5, 77 – 116 Czarna Dąbrówka oraz oznaczona   

napisem: Oferta na przetarg nieograniczony: „Przebudowa drogi gminnej nr 148032G 

Rokity-Kłosy” z  dopiskiem „Nie otwierać do dnia 26 czerwca 2020 r. roku do 

godziny:11:00”.. 

 

II. W Rozdziale XV  

Jest 

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Gmina Czarna Dąbrówka ul. 

Gdańska 5, 77-116 Czarna Dąbrówka, w sekretariacie, nie później niż do 

dnia19.06.2020 r.  do  godz. 10:00.” 



GPI.271.12.2020 

„Przebudowa drogi gminnej relacji Jasień- Przylaski” 

 

otrzymuje brzmienie: 

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. Gmina Czarna Dąbrówka ul. 

Gdańska 5, 77-116 Czarna Dąbrówka, w sekretariacie (pok. nr 6), nie później niż do 

dnia26.06.2020 r.  do  godz. 10:00.” 

 

III. W Rozdziale XV pkt 3 

Jest 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 19.06.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego, 

tj. Urząd Gminy Czarna Dąbrówka, ul. Gdańskiej 5, 77-116 Czarna Dąbrówka, w sali 

narad (II piętro).” 

 

otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 26.06.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego, 

tj. Urząd Gminy Czarna Dąbrówka, ul. Gdańskiej 5, 77-116 Czarna Dąbrówka, w sali 

narad (II piętro).” 

 

IV. Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany załączników: 

1. Zał. nr 6 – Wykaz osób 

2. Zał. nr 7 – Wykaz robót 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ – bez zmian. 

  

Z poważaniem 

              Wójt Gminy  

              /-/Jan Klasa// 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona internetowa Zamawiającego – BIP 

2. UG - a/a 

 


